Assessoria Jurídica - FPSHSP

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL FPSHSP nº 02/2013 – FUNDAÇÃO PRÓ-SANGUE

HEMOCENTRO DE SÃO PAULO

CONVOCAÇÃO

1. A Fundação Pró-Sangue Hemocentro de São Paulo, entidade integrante da Administração Pública
Indireta, vinculada à Secretaria de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos
relacionados a seguir para pré-contratação nos termos do item 13.6 do Edital do Concurso FPSHSP nº
02/2013, na seguinte conformidade: cargo, número de inscrição, nome do candidato (em ordem de
classificação), nota final e classificação no concurso.

1. 1 TECNICO DE ENFERMAGEM - PARCIAL
335010509; Juliana Greice Georg; 61; 1º
335011189; Simplicia Carneiro Lima; 59;º 2
335000721; Vera Lucia De Abreu; 57; 3º
335015228; Nisley Zanetti Da Silva; 56; 4º
335015775; Wagner Yoshihiro Taguti Ito; 54; 5º
335001468; Marta Ribeiro Juvito; 54; 6º
335002991; Debora Reis Orphao Teixeira; 53; 7º
335010331; Renata Ferreira Jardim; 53; 8º
335008714; Helena Nunes De Souza; 52; 9º
335014584; Ingrid Cristina Rodrigues; 52; 10º
335008789; Gabriela Alves Casanova Coelho; 52; 11º
335015814; Luiz Andre De Jesus Regis; 51; 12º
335011072; Andressa Gama Silva; 50; 13º
335007338; Walber Eugenio Kill; 50; 14º
335008859; Bruno Vilas Boas; 49; 15º

1. 2 TECNICO DE ENFERMAGEM – INTEGRAL
335011337; Cleiton Silva Reis; 58; 1º
335007025; Joselita Blasques; 57; 2º
335012841; Elaine Cristina Gomes De Almeida; 52; 3º
335014723; Thiago Da Silva Ribeiro; 51; 4º
335003426; Olivania Da Silva Severino; 50; 5º

2. Os candidatos mencionados deverão comparecer à Fundação  PRÓ-SANGUE, situada na Rua Dr.
Ovídio Pires de Campos, 225 – 4º andar – São Paulo, conforme ordem de classificação e datas definidas
no cronograma a seguir:
No dia 19 de Fevereiro de 2014, no horário das 8:00 às 12:00 horas, os classificados entre a 01ª e 10ª
colocações (parcial) e no horário das 13:00 às 17:00 horas os classificados entre a 11ª  e 15ª
colocações (parcial) e os classificados entre a 1ª  e 5ª (integral).

Assessoria Jurídica - FPSHSP

 3. Os candidatos deverão comparecer munidos dos documentos abaixo relacionados, com cópias
simples para ser conferida à vista dos originais, não sendo aceitos pela Fundação PRÓ SANGUE
protocolos dos documentos e não havendo devolução da documentação em cópia entregue:
- Carteira de trabalho, Cédula de identidade (02 [duas] xerox simples),  CPF (02 [duas] xerox simples),
Título de eleitor (xerox simples + comprovante de votação ou Certidão de Quitação Eleitoral),
Certificado militar (xerox simples),  PIS/PASEP (xerox simples), Comprovante de residência (02 [duas]
xerox simples – conta de água, de luz ou de telefone), Certidão de nascimento ou casamento (xerox
simples),  Certidão de nascimento de filhos até 21 anos (xerox simples),  Carteiras de vacinação do
candidato classificado e dos filhos até os 05 (cinco) anos de idade (xerox simples), Certificado escolar ou
Diploma (xerox simples), Carteira do Conselho Regional da categoria profissional (xerox simples), 02
(duas) fotos 3x4 recentes, Guia de recolhimento de Contribuição Sindical (caso tenha contribuído com
algum sindicato de classe como médico, enfermagem etc.), Atestado de antecedentes criminais e
Currículo.

     4. Após a entrega, os documentos serão examinados a fim de verificar a comprovação do
cumprimento dos pré-requisitos enumerados  no Edital.

     5. Se não atenderem aos termos desta convocação, os candidatos terão exauridos os seus direitos
decorrentes de sua classificação no concurso conforme itens 13.4 e 13.5 do Edital FPSHSP nº 02/2013.

São Paulo, 07 de fevereiro de 2014.

Prof. Dr. Vicente Odone Filho
Diretor - Presidente da Fundação Pró-Sangue Hemocentro de São Paulo